21 Svogūnų laiškai 3 7.00 8.47 21.00
22 Krapai švž. 3 7.00 8.47 21.00
23 Bulvių tarkis 200 1.80 2.18 360.00
24 Raudoni kopūstai 100 0.80 0.97 80.00
25 Kopūstų-paprikų salotos 100 2.40 2.90 240.00
26 Moliūgai sviestiniai 50 1.10 1.33 55.00

Suma be PVM 13 509.00

Viso suma su PVM – 16345.89 eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt penki Eur 
89 ct.)